

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DA BOA VISTA	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr.: 111/2024
	CNPJ: 80.912.124/0001-82 Telefone: (49) 3667-0050 Endereço: Rua São Luiz, 210 - Centro CEP: 89879-000 - São Miguel da Boa Vista

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 110/2024
b) Nr. Licitação: 111/2024 - DL
c) Modalidade: Dispensa de licitação
d) Data de Homologação: 27/08/2024
e) Objeto da Licitação: *COMPRA DE MATERIAIS DIVERSOS PARA UTILIZAR NA OFICINA DE CORTE E COSTURA OFERECIDO PELO CRAS DO MUNICÍPIO.*

Lote: 1

Participante: CENTRAL MAQUINAS TEXTEIS LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Zíper de nylon 18 cm , cores sortidas (normal)	40,000	UN	0,56	22,40
2	Zíper de nylon invisível 18 cm , cores sortidas	20,000	UN	0,84	16,80
3	Zíper de jaqueta nylon 50 cm, cores sortidas	40,000	UN	1,24	49,60
4	Zíper de nylon normal 50 cm , cores sortidas	40,000	UN	0,89	35,60
5	Zíper de nylon normal 40 cm, cores sortidas	30,000	UN	0,89	26,70
6	Óleo para máquina de costura industrial	3,000	LTS	32,80	98,40
7	Pincel para limpar maquina de costura	2,000	UN	0,00	0,00
8	Carretilhas reta industrial	10,000	UN	1,80	18,00
9	Malha UV, 1,40 no mínimo de largura, cores diversas a escolha do município	30,000	MT	0,00	0,00
10	Bojo tamanho M, G, GG e XG a escolha do município	30,000	UN	4,18	125,40
11	Caneta mágica para tecido cores preta e azul de boa qualidade	5,000	UN	7,60	38,00
12	Tecido crepe Amanda cores a escolha do município	40,000	MT	14,89	595,60
13	Botão para camisa, perolado 4 furos com borda , 11 mm	100,000	UN	0,20	20,00
14	Botão para calça 20mm	30,000	UN	0,30	9,00
15	Botão para camisa perolado 11 mm com pé.	100,000	UN	0,20	20,00
16	Tecido alfaiataria New Look cores a escolha do município	40,000	MT	22,69	907,60
17	Tecido alfaiataria 100% poliéster cores as escolha do município	50,000	MT	26,89	1.344,50
18	Tecido feltro cores a escolha do município	20,000	UN	17,49	349,80
Total do Participante:					3.677,40

